



Örebroveckan för mänskliga rättigheter 2017

Som förening, organisation eller företag har du möjlighet att delta med egna aktiviteter under veckan. Det finns dessutom möjlighet att delta i planeringen av veckan genom att vara med i en referensgrupp.

Om Örebroveckan

Varje år sedan 2008 har Örebro kommun, tillsammans med det lokala civilsamhället, arrangerat en demokrati- och toleransvecka. Sedan 2014 heter veckan Örebroveckan för mänskliga rättigheter. Örebroveckan samordnas av Örebro kommun som tillsammans med föreningar och organisationer arrangerar gemensamma aktiviteter och evenemang.

Syftet med Örebroveckan är att mänskliga rättigheter och demokrati ska synliggöras och debatteras, detta för att tydliggöra hur rättigheter ska skyddas och hur kränkningar inskränker dessa rättigheter.

Örebroveckan ska vara en plattform för civilsamhället med stöd av Örebro kommun för att uppmärksamma mänskliga rättigheter och vad dessa innebär i vårt samhälle, både lokalt och globalt, både i dåtid, i nutid och i framtid.

Målet är också att synliggöra civilsamhällets arbete med mänskliga rättigheter, stötta varandra och stärka samarbetet mellan föreningar.

Att delta i Örebroveckan

Den förening, organisation eller företag som vill arrangera en aktivitet under Örebroveckan ska stå bakom allas mänskliga rättigheter och de demokratiska värderingarna. Aktiviteten kan till exempel vara en kulturaktivitet, ett seminarium, öppet hus, en stadsvandring, ett panelsamtal. Bara fantasin sätter gränserna.

Du ansvarar själv för att arrangera och marknadsföra din aktivitet. Kommunen ansvarar för koordinering och presentation av programmet för veckan. Spridning av information kommer även att ske via de digitala kanaler som finns kopplade till Örebroveckan.



Lämna gärna en intresseanmälan så snart som möjligt till kommunens koordinatörer, se kontaktuppgifter nedan. Har ni redan bestämt en aktivitet anmäl den på orebro.se/orebroveckan. Vi behöver ha din anmälan senast den 1 oktober.

Lovisa Strand
Strateg mänskliga rättigheter
019-21 12 09
lovisa.strand@orebro.se

Anna Fogel
Samordnare civila samhället
019-21 18 78
anna.fogel@orebro.se

Varmt välkommen att delta!

Agneta Blom (S)
Kommunfullmäktiges ordförande i Örebro och
ordförande i styrgruppen för Örebroveckan